



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Nr sprawy: 3/2014
OA.C.ZP.222.8.TK.2014

Warszawa, 31.01.2014 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania nr 3/2014 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Świadczenie usług medycznych dla osób zarejestrowanych w Urzędzie Pracy m.st. Warszawy.**

Miasto st. Warszawa - Urząd Pracy m.st. Warszawy, zwany dalej Zamawiającym, prowadzący postępowanie o udzielenie ww. zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), informuje, że w dniu 30 stycznia 2014 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający, życzy sobie, aby Wykonawcy, którzy składają ofertę na część I i II w powyższym postępowaniu, dokumenty wspólne, tj. załączniki nr 4, 5, 6 i 7 składali je podwójnie do każdej części postępowania?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z pkt 14.1.3. SIWZ Zamawiający wymaga złożenia jednego egzemplarza załącznika.

Pytanie 2:

Czy wpis do ewidencji działalności gospodarczej i polisę OC zakładu opieki zdrowotnej, która jest w łącznej kwocie na 500 tys. zł. też należy składać podwójnie?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z pkt 14.1.4. SIWZ.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Administracyjnego

Dorota Klaus
Dorota Klaus

